ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v xem xét, đề xuất giải

quyết kiến nghị của UBND
huyện Vân Canh

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;
- UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của UBND huyện Vân Canh tại Văn bản số 141/TTr-UBND

ngày 03/7/2023 về việc đề nghị hỗ trợ cho hộ gia đình có đất lúa không sản xuất
vụ Hè Thu 2023 do sửa chữa, nâng cấp hồ Quang Hiển (có văn bản kèm theo);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên
quan xem xét kiến nghị của UBND huyện Vân Canh tại Văn bản nêu trên, báo

cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4615 05 07